权利义务转让协议
甲方：

乙方：

丙方：
鉴于甲乙双方于【 】年【 】月【 】日签署《      合同》（包括合同项下的附件和补充协议，以下合并简称“原合同”），原合同期限为：【 】年【 】月【 】日至【 】年【 】月【 】日。现经甲、乙、丙三方友好协商一致，就原合同权利义务转让事宜达成如下条款：
甲、乙、丙三方一致同意自【  】年【  】月【  】日起，乙方将其在原合同中享有或承担的全部权利义务转让给丙方，丙方承接乙方在原合同中的合同主体地位，遵守和履行原合同中的各项条款，甲方在原合同中的权利义务除本协议另有约定外保持不变。

三方确认在【  】年【  】月【  】日前因原合同违约等情形导致的责任由甲、乙方协商解决，丙方不承担责任。

三方同意在本协议生效后，若因业务发展需要须新签其他补充、变更协议的，则由甲、丙双方作为合同主体进行签署，乙方不再参与和签署。
本协议生效后，本协议中约定内容与原合同约定内容有冲突部分，以本协议约定为准，原合同中的其它条款、附件、补充协议等对甲丙双方依然有效。
履行本协议如发生纠纷，三方应友好协商解决，协商不成的，应提交合同签订地有管辖权的人民法院诉讼解决。
本协议一式三份，自签字盖章之日起生效，甲、乙、丙三方各执一份，具有同等法律效力。
（以下无正文）
甲方（盖章）：

法定代表人/授权代表（签字）：
日期：

乙方（盖章）：
法定代表人/授权代表（签字）：
日期：
丙方（盖章）：
法定代表人/授权代表（签字）：
日期：

合同签订地：